
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

24 октября 2024 года                  с. Андреевка                                    №  60 
 

 

О внесении  изменений в постановление главы Андреевского 

сельского поселения Саргатского муниципального района от 13.08.2013  

№ 57  «Об утверждении Порядка принятия о разработки 

муниципальных программ администрации  Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области, их 

формирования и реализации» 

 

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона  от 6 октября 

2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ»,  абз. 5 ч. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса РФ,  Уставом 

Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок  принятия о разработки муниципальных программ 

администрации Андреевского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, их формирования и реализации 

принятый постановлением администрации Андреевского сельского 

поселения 13.08.2013 года № 57, следующие изменения: 

   1.1. Пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции: 

«6).Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие 

с решением Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области о местном бюджете не позднее 1 апреля текущего 

финансового года.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте и 

опубликовать в газете «Андреевский муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Главы  Андреевского  

сельского поселения                                                                С.Г. Ефимов 


